Fr. GABR. de BARELETA Or. PP. Quadragesimale, cum Pref. fr. *Benedicti Brixiani ad fr. Thomam Cajetanum. O. PP.*

In calce:

Impressum est hoc divinum atque utilissimum opus: impensa procuratione. & his speciosissimis characteribus (*sic*).

Jacobi Britannici Brixiani: in egregia Brixie urbe. maxima cum vigilantia corre-

ctum. 1497.

die. XI. No-

vêbris.

FINIS.

(*in 4^o.*)

Vid. sub anno seq.

VI.

PHILIPPI BEROALDI Orationes multifaræ & Appendicula Ver-
fuum. Brixie apud Io. Britannicum 1497. *in 4^o.*

Brixianæ hujus Orationum Beroaldi exemplum possidet Corfiniana; aliudque selectissima Biblioth. Excell. B. C. Valentii Gonzagæ Mediol. Eam agnovere cl. Bibliographi Mazzuchellius & Fantutius, qui eam cum Bononiensibus recensent, ubi de Beroaldo seniore sermonem habent, videndi.

VII.

Si bono literarum studio delectaris suavissime lector. Volumen istud lectioni tuæ sæpius occurrat facito. eo enim continentur.

GIOMEDIS (*sic*) de contemplatione orbium excelsorum disputatio:

ARISTIDIS & Dionis de concordia orationes.

PLVTARCHI præcepta consubialia.

Eiusdemq; de virtutibus morum.

Quæ

Brixia: Quae omnia legentis animum & praecipue delectant : & maximoque exornant : eumque perbelle : optimeque componunt . Vale .

In fine :

Impressum (*sic*) Brixiae . per Bernardinum Misintam sumptibus Angeli Britannici Civis Brixiani anno . M. cccc. lxxxvii die . iiii. Aprilis .

(*in 4°.*)

Singula haec opuscula sunt ex versione Caroli Valgulii Brixiani ; Caesaris Borgiae Cardinalis Valentini a Secretis . Primum ipsi Borgiae ab interprete nuncupatur, proluxiore epistola eidem praeposita , in qua eum miris extollit laudibus . Orationes Aristidis & Dionis nuncupat Francisco Piccolomineo Card. Senensi : Plutarchi libellum de virtute ; Alexandro VI. P. Ejusdem praecepta Connubialia Joanni Borgiae Candiae & Sueffae Duci . Ad calcem ultimi opusculi habetur epigramma Francisci Ducci Brixiani ad Heronymum Calciavelium , infra quod posita est subscriptio , *impressum* &c. Cleomedis duo sunt libri ; Dionis Orationes , duae pariter : secunda habita Niceae , sedata seditione , est duarum pagin. tantum . Ante Aristidem legitur epistola P. Gravinae ad Valgulium , cujus haec est inscriptio : *Valgulo Brixiano Aristidi Romano cognominato salutem* . Epistola ad Card. Senensem praepositur Orationibus Dionis .

Libellus est optimo caractere Rom. cum signaturis solummodo , quae pertingunt usque ad k. IIII. , e & i sunt duerni , caeteri quaterni . Accedunt libello quatuor alia foliola , quibus praepositus est hic titulus :

Errorum ac defectuum : qui culpa
impressorum contigerunt ca-
stigationes inferius continentur .

Quorum primus sic habet : *In primis Epistola praeposita orationibus Dionis legi debet ante Orationem Aristidis* . Exstabat in collect. Abb. Nic. de Rossi .

VIII.

Reverendi fratris BA-
PTISTAE Mantuani
Carmelitae de
patientia au-
rei libri
tres .

In fine :

Impressum Brixiae p Bernardinum Misintam Papiensem
iii. Cal. Iunias . Anno Theogoniae . M. cccc. xcviij .

(*in 4°.*)

Allatus titulus charact. Gothico grandiori excusus occurrit primo folio recto , versum vacat . Sequenti folio habetur Epistola Heliae Capreoli ad Joannem Taberium , qua eum rogat ut opusculum , quod *omnis molestiae praesentaneum medicamentum* vocat , publico usui exponendum curet . Sequuntur deinde *Indices libro-*

librorum, qui argumenta capitulorum, ex quibus libri constant, sunt; quibusque sub-
 juncta est epistola Auctoris ad Franciscum Fantucium: & haec omnia sex plagulis li-
 tera a notatis continentur. Sequitur postremo opus ipsum in libros tres distinctum,
 quod signatum à b. usque ad p 111. ita ut ejus plagulae sint 110.; omnes enim
 scapi, ultimo excepto, quaterniones sunt: quibus si addantur folia vi. quae prae-
 cedunt, summa foliorum erit 116. Opus desinit folio recto, in quo occurrit ad-
 ducta subscriptio; eodem verso legitur *Ioannis Taberii Brixiani ad Heliam Ca-
 preolum amicorum optimum Antigraphia* versibus elegiacis, numero 28. Editio est
 caractere rotundo nitido cum signaturis tantum; & extat in Casanat. et in col-
 lect. Ab. de Rossi.

IX.

DE CONFIRMATIONE
CHRISTIANÆ
FIDEI.

In fine:

Impressum Brixiae per Bernardinum Misintam Pa-
 piensem Diligentissimum Impressorē. anno. MXDVII.
 Die Ultimo Mensis maii.

(in 4^o.)

Uno tantum die post Mantuani tract. de Patientia, super. numero recensitum, hoc
 Heliae Capreoli opusculum Misintae typis in lucem prodit. Praeit brevis epi-
 stola Auctoris ad Bernardinum Fabium concivem suum, Episc. Pharensē, data
 Brixiae Cal. Apriles MXDVII., et in fine accedit eiusdem oratio *ad impetrandam
 priorum reatum veniam*. Sex omnino sunt opusculi plagulae, signatae littera
 a, eodemque caractere impressae ac praecedens, cum quo compactum est exem-
 plum Casanatense. Orlandius, qui praecedentem editionem propriis oculis usur-
 passe videtur, opusculum hoc Capreoli omnino ignoravit; sicut ignorarunt Maettarius
 et Prosper Marchandius, quem allegat, et auctor Bibliothecae Cordesianae a
 Marchandio laudatus: quod argumento est exemplaria libri de Patientia ab ipsis
 visa hoc opusculo caruisse; vel non satis diligenter ab ipsis fuisse evoluta.

X.

HOC HABES STUDIOSE LECTOR
PONTANI LIBRO: QVICQVID
EST DE ASPIRATIONE SCITV DI
GNISSIMVM.

IOANNIS IOVIANI PONTANI DE ASPIRATIONE
AD MARINVM TOMACELLVM LIBER INCIPIT.

In fine:

Impressum Brixie per Bernardinum Misintam Papiensem.
 Anno. M. CCCC. LXXXVII. die. xii. Augusti.

(in 4^o.)

Hicce

BRIXIA Hisce subjicitur insigne typographi cum hisce siglis : B. M. C. P. ; quod exhibet Maettarius ipse, pag. 640., addita rectissima hac interpretatione: *Bernardinus Misinta Civis Papiensis*. Prima inscriptio: *Hoc habes &c.* legitur primo folio recto; altera in fronte folii sequentis. Signatur ab a usque ad g, omnesque foliorum fasciculi quaterniones sunt. Numeris et custodibus caret. Character Romanus est & pulcher; desinitque opusc. circa medium ultimi folii versu. Exst. in Corsiniana, ubi cam evolvit cl. P. Amoretti.

XI.

HOMERI POETARVM SUPREMI ILIAS PER LAVRENTIVM VALLEN. IN LATINVM SERMONEM TRADVCTA FOELICITER INCIPIT.

In fine:

Accuratissime ac solerti cura Impræssum (*sic*) ac emendatū hoc opus
p Venerabilē . d. psbyterē
Baptistā Farfengum . Impensa vero . d. Francisci Laurini civi (*sic*)
Brixiani . Anno a natali xpiano .
M. CCCC. LXXXVII. Die vero Sexto . Mensis Septēbris .
(*in fol.*)

Novam hanc Iliados Homericæ Brixianam editionem studio & labore suo in lucem prodire curavit Bernardinus Laurinus Brixianus, præmissa eidem longa epistola nuncupatoria ad Nicolaum Corigiensem, subjunctoque etiam epigrammate in ejusdem laudem. In calce ejus epistolæ ita de se loquitur Laurinus, quasi opus ab ipso & elucubraturum & excusum fuisset: *Nam alia, inquit, nec te minus digna, et quæ non injucunda tibi fore mihi persuadeo, propediem excudam, si hæc mea scripta quantula sunt, tuo acri & censorio judicio comprobaturum iri sensero & me a genuino oblatrantium, quæ maxima turba hodierna tempestate est, &c.* Hisce tamen verbis non aliud significare potuisse Laurinum, quam opus ipsius opera fuisse excusum, suoque studio & labore emendatum, præfixa ipsi proluxa historica ad Mæcenatem epistola (ad quam potissimum respexisse videtur) ostendunt titulus operi præpositus & subscriptio ad calcem adjecta, quorum ille versionis auctorem, hæc typographum ostendit. Quam quidem subscriptionem mirum est occasionem præbere potuisse Orlandio, Franciscum Laurinum inter Brixianos typographos numerandi, prætermisso vero operis (aliorumque plurimorum) typographo, Baptista Farfengo.

Duo priora folia, non signata, secunda & tertia pagina continent Bernardini Laurini epistolam cum subjecto epigrammate, de quibus supra diximus; prima & quarta vacant. Signaturæ incipiunt a primo operis folio; & pertinent usque ad o IIII.; ac supra allatam subscriptionem, nullo præmissa registro, hæc legitur ejusdem descriptio: *Omnes sunt terni præter a, et b qui sunt quaterni.* Numeris & custodibus caret; character Romanus & pulcher est. Exstat in Biblioth. Em. Card. Valentii Gonzagæ.